PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ZOOTECNIA

Universidade Federal de Lavras – UFLA

Departamento de Zootecnia – DZO

Caixa Postal 3037 – CEP 37200-000

Lavras, MG, Brasil

Fone:        +55 (35) 3829-1239

E-mail:      spgz.dzo@ufla.br

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL PPGZ/ UFLA nº 001/2019

 MUDANÇA DE NÍVEL DO MESTRADO PARA O DOUTORADO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da Universidade

Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a seguinte

modificação no Edital PPGZ/ UFLA nº 001/2019 - Mudança de Nível do Mestrado para

o Doutorado:

Retificação do Item: Documentos exigidos

Onde se lê:

 As inscrições deverão ser feitas na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em

Zootecnia até o dia 11/12/2018, no horário normal de expediente.

Leia-se:

:

 As inscrições deverão ser feitas na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em

Zootecnia até o dia 11/12/2019, no horário normal de expediente.

Lavras, 05 de dezembro de 2019.

Prof. Mateus Pies Gionbelli

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UFLA

Professor Adjunto / Departamento de Zootecnia

Universidade Federal de Lavras